
Prodej útulného bytu 2+1

Popis nemovitosti

Další informace: https://janstepanek.cz/byt-nadjezerkou

Představujeme k prodeji 2 pokojový byt v ulici Nad Jezerkou v klidné části čtvrti Nusle s výbornou dostupností MHD a blízkým
nájezdem na magistrálu.

 Podívejte se níže na fotografie a videoprohlídku bytu.

Byt je ve 3. patře cihlového domu, ve kterém proběhly různé rekonstrukční práce: lakování bytových dveří, izolace domu a
odvodnění dvorku, nové lávky na střeše, nová sklepní okna do ulice, nový hromosvod, zasklení lodžií v mezipatře (které je

možno využívat - 1 lodžie pro jedno patro), nové rozvody plynu a vyvedení plynoměrů z bytů na chodbu, nové zvonky,
výmalba společných prostor, výstavba nových zděných sklepních kójí. Společenství vlastníků nemá žádný úvěr, platba do

fondu oprav je stanovena na 25 Kč/m2. Úklid v domě je zajištěn.
Byt má výměru 53,3 m2 a je ve velmi dobrém stavu. V bytě jsou 2 pokoje se samostatnými vstupy koupelna, samostatné wc,

komora, spižírna a kuchyňský prostor. Byt se prodává bez vybavení, kromě kuchyňské linky (se sporákem, myčkou a
lednicí), která je v ceně bytu. Vytápění v koupelně a na toaletě je podlahové, v pokojích jsou plynová topidla. Okna v bytě

jsou plastová, opatřená elektrickými roletami. Jako podlahové krytiny je použita dlažba a plovoucí lamino. K bytu patří pěkný
zděný sklep o výměře 3m2. Je také možno využívat zasklenou lodžii v mezipatře, půdní prostor a společnou oplocenou

zahradu.
V bytě bydlí spolehlivé nájemnice, které by v bytě rády setrvaly. V případě, že bude nový majitel kupovat byt na investici k
pronájmu, je možné prodloužit se stávajícími nájemnicemi nájemní smlouvu. V případě neprodloužení nájemní smlouvy se

stávajícími nájemnicemi bude byt volný od 1.10. 2022.
Kontaktujte mě, prosím, pro domluvení prohlídky.

Pro koupi bytu zajistím kompletní realitní a právní servis a výhodné financování
hypotečním úvěrem.

  V případě zájmu více zájemců bude byt prodán zájemci, který předloží nejvýhodnější nabídku. 
 
 

Makléř
 

Jan Štěpánek

E-mail
jan.stepanek@taurum.cz

Telefon
720704275

Adresa
Kopeckého sady 8, Plzeň

Web
www.janstepanek.cz


